
UCHWAŁA NR LVI/559/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym1) oraz art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 2 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami2) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Staszów, w skład gminnego zasobu 

nieruchomości, własności nieruchomości gruntowej, położonej w Staszowie oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 3977 o pow. 528 m.kw., dla której Sąd Rejonowy 
w Sandomierzu IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Staszowie 
prowadzi Księgę Wieczystą Nr KI1A/00039569/4. 

2.  Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Staszów uchwalonym uchwałą Nr XIV/139/99 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
21 grudnia 1999 roku ww. działka leży na terenie: obszary zieleni, parki (cmentarze), 
ścieżki rowerowe. 

3.  Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 zawiera 
mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku poz. 594; zmiany: z 2013 roku: poz. 645, 1318; z 2014 roku; poz. 379, 1072)
2) (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 roku poz. 518; zmiany: z 2014 roku: poz. 659, 805, 906);

Id: LXWTS-JKUQG-QTJBW-TOLWR-UECFW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LVI/559/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 października 2014 r.

Działka położona w Staszowie, oznaczona numerem ewidencyjnym 3977 o pow. 528 m.kw. 
stanowi własność osoby fizycznej i zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego leży na terenie: obszary zieleni, parki (cmentarze), 
ścieżki rowerowe. Właściciel ww. działki wystapił z wnioskiem o nabycie przez Gminę 
Staszów działki 3977. Nabywając nieruchomość wymienioną w uchwale Gmina powiększy 
swój zasób i racjonalnie ją wykorzysta. Powyższa działka ujawniona jest w Księdze 
Wieczystej Nr KI1A/00039569/4. Działy III i IV wolne są od wpisów. Biorąc pod uwagę 
zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie nabycia ww. działki. 

Id: LXWTS-JKUQG-QTJBW-TOLWR-UECFW. Podpisany Strona 1



Id: LXWTS-JKUQG-QTJBW-TOLWR-UECFW. Podpisany Strona 2




